

List referencyjny dotyczący Przymierza Czerwonej Chmury

W styczniu 2020 roku firma Training Excellence przeprowadziła dla naszego 36-osobowego zespołu Interaktywną Grę Biznesową Przymierze Czerwonej Chmury.

Celem gry było nawiązanie do kultury organizacyjnej naszej firmy w inspirujący i angażujący sposób. Pokazanie, że równolegle współistnieją dwie przestrzenie: wyników oraz wartości. Gra idealnie wpisała się w te potrzeby. Nasi pracownicy uzmysłowili sobie, że doskonałe rezultaty biznesowe można, a nawet warto osiągać nie kosztem innych, ale dzięki doskonałym relacjom z innymi, budowaniu zaufania i wzajemnego szacunku. Tylko takie wyniki są w stanie oprzeć się próbie czasu.

Przymierze Czerwonej Chmury jak w soczewce pokazało, że podejście MY RAZEM zawsze będzie miało przewagę nad myśleniem MY-ONI. Gra uświadomiła zespołowi, że szczerza komunikacja, wzajemne słuchanie się i chęć rozwiązywania problemów, a nie ich roztrząsania, są kluczem do ponadprzeciętnych wyników. Pokazała, że można skutecznie realizować cele w warunkach dużej zmienności i niepewności, jeżeli tylko ludzie zechcą wymieniać się informacjami i współpracować.

Ten aspekt promowania otwartości sprawia, że poza wartością merytoryczną, gra może być doskonałym narzędziem integrującym zespół.

Na uwagę zasługuje dopracowany w szczegółach scenariusz, nagłe zwroty akcji, wysokiej jakości rekwizyty i ciekawa narracja prowadzących – to wszystko sprawiało, że zaangażowanie było stuprocentowe.

Podsumowując, z pełnym przekonaniem polecam grę Przymierze Czerwonej Chmury każdej firmie, która pragnie uzupełnić i wzmocnić tradycyjne szkolenia o wyjątkowo inspirujące narzędzie rozwoju osobistego.

A handwritten signature in blue ink that reads "Marek Szymczak".

Marek Szymczak

Prezes Zarządu

POS Lab International

The logo for POS Lab International, featuring the word "pos" in blue and "lab" in yellow, with "international" in smaller blue text below "pos". Below the logo is the text: "POS Lab International Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.", "ul. Na Skraju 15 05-805 Otrębusy", and "NIP 9512270813 REGON 141668243".